X x x x x

H E S Y -

CATE-
NA PA-
TRVM.
Ioan. I.

* Vulgata
In medio
annorum
notum fa-
cies:

* Vulgata
omittit.

* Vulgata
iratus fue-
ris,

Gen. 3, 19.
* Vulgata
Puluis
Psal. 102,
9.
* Vulgata
perpetuum

* Vulgata
ab Austro

* Abest à
Vulgata.

CATE-
NA PA-
TRVM.
Lucæ 1.

HESTICHIDI. *Monarem condensum & vmbrosū vocat. Virgīnem b. condensum) quidem, vt minime exarata a vno, vmbrosū verò, quia Gabriel ad ipsam dixit: Spiritus sanctus superueniet in te, & virtus Altissimi obumbrabit tibi.*

Operuit cælos * virtus eius; & laudis eius plena est terra.

* Vulgata gloria

CYRILLI. Hoc est, Gloria & dignitas Deo congruens maior est omni dignitate quæ in cælis est: siquidem est *supra omnem Principatum, & Potestatem, & Virtutem, & Theoniam, & Dominationem, & omne nomen quod nominatur, sine in hoc saculo suo in futuro.* Atque hoc ex ipsis rebus conspici potest. Siquidem hic in folijs diuinitatis felder, cum hereditatem propriam, habeat gloriam genitoris. Beati verò Angeli ac virtutes rationales circumstant more ministrantium, quòd munus habeant ministrorum.

Ephef. 1, 21.

EIVSDEM. Et si, inquit, in serui forma natus sit, attamen etiam vt sic est Deus, & ipsis cælis imperat: quin etiam laude & gloriâ suâ totam terram impleuit. Siquidem homines non amplius dæmonibus cultum deferunt.

SEVERI. Omnibus planum est, Verbum humanitatis altum & opulentum, diuinæ sapientie varietatem ostendens, illorum supracælestium & immaterialium spirituum mensuram scientie, quam prius habebant, superasse ac transcendisse.

4. Et splendor eius vt lux erit:

ANONYMI. Splendorem vocat diuinam doctrinam, vel legem Euangelicam, quæ nostris mentibus lux fuit. Nam hæc particula *vt* redundat, sicut illud, *Habitu inuentus vt homo.* Nam nec ibi particula *vt* quid amplius significat.

Philip. 2.

Cornua in manibus eius.

CYRILLI. Cornua quidem virtutes vocat; per manus verò potestatem designat. Ceterum hic est sensus. q. d. Et si factus sit homo, tamen sub eius imperio est omnis potentia & fortitudo.

* Et posuit dilectionem robustam fortitudinis suæ:

* Vulgata Ibi abscondita est fortitudo eius:

EIVSDEM. Desuper subintelligenda est præpositio *per*, vt totus sic se habeat versiculus.

ΗΣΥΧΙΟΥ. Οσος δασυ ή καταστικη τῶ περιθῶσι λέγα· δασυ μὲν, ὡς ἐκ ἀεὸς· δασυ δὲ ἀνδρῶν· καταστικη δὲ, ἐπειδὴ ὁσος αὐτῆ· ὁ καταστικη πνεῦμα ἀγίου ἐκτελοῦσται ἐπὶ σέ, καὶ δύναμις ἐπίστασται σὺν σοὶ.

Ε' κάλυψεν ἕρηνες ἡ ἀρετὴ αὐ-
τῆ· Ἐ' αἰνέσεως αὐτῆ πλήρης ἡ γῆ.

ΚΥΡΙΑΛΟΥ. Τετέστι, ἡ δόξα καὶ τὸ θεοφανές ἀξίωμα μετ' ὅτι πατρὸς ἀξίω-
ματός τῶ ὁσος ἐν τοῖς ἕρηνος· ἡ δόξα γὰρ ὅτι πάσης ἀρχῆς, Ἐ' δὲ βουλή, καὶ δυνάμεις, καὶ θεῶν, καὶ πνευμάτων, Ἐ' πᾶσι τοῖς ὁσος ἀποκαταστάσει, ὅτι ἐν τῶ αὐτῶν πέτρῃ ἐπὶ ἐν τῶ μέντοι. Ἐ' τῶ ὅτι δὲ αὐτῶν ἡ ἀρετῶν ἀρετῶν ἰδεῖν. ὁ μὲν γὰρ τοῖς ἕ' ἀρετῶν ἡ ἀρετῶν ἀρετῶν, ἀλλ' ὅτι ἐκτελοῦσται τῶ τῶ γνήσιος δόξα. οἱ δὲ μακάριοι ἀγγέλοι· Ἐ' αἱ λογικῆς δυνάμεις ἀρετῶν ἀρετῶν, τὸ οἰκτιρῶν ἕρηνος μέτρον.